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تاریخچه تفصیلی انیمه – بخش 3

اسطوره ها و دنیای مانگا

ویژگی های فولکلور ژاپنی منحصربه فرد هستند؛ زیرا سلسله مراتب واضحی از 

فولکلور و اسطوره ها و افسانه های ژاپنی وجود ندارد. عقاید شینتوئیسم و بودیسم در 

هم می آمیزند. برای مثال، تنها کاری که ما می توانیم انجام دهیم این است که یک 

شخصیت بودایی را از یک شخصیت شینتو تشخیص دهیم. زمانی که فرهنگ غربی 

آرام آرام به ژاپن رسوخ کرد همه ارواح شیطانی غربی مانند زامبی ها، خون آشام ها 

و بیگانگان و... در میان روال های مذهبی قرار گرفتند. در ابتدا چندین موجود 

ساختگی در ژاپن وجود داشت. ما به »کامی ها« و »سوگومگامی ها« اشاره کردیم 

و البته »یوکای« نیز وجود دارد. »یوکای« موجودی است که می تواند شکل خود را 

تغییر دهد. این مفهوم البته مانند یک گرگینه نیست، کسی است که می تواند به 

هر کس دیگری تبدیل شود. گاهی اوقات این شخصیت به عنوان فردی که قبلا 

تغییر کرده است، به جای کسی که این توانایی را دارد، به تصویر کشیده می شود. 

»یوکای تاریکی« در آثاری مانند »شاهزاده خانم مونونوکه« وجود دارد، وسوسه و 

فکر انتقام، بار منفی تخریبی دارد. بسیاری از موجودات در ژاپن »یوکای« نامیده 

می شوند، به عنوان مثال ارواح، حتی اگر آنها هم کاملا عجیب وغریب باشند. یک 

کلمه خاص برای روح وجود دارد، یوره-یی )Yurei(. اونی)Oni(  هم وجود دارد 

که از شیاطین بودایی سرچشمه می گیرد. ما می توانیم این تنوع اسطوره ای را در 

انیمه های ژاپنی، هم در داستان های ساده نوجوانان و هم در آثار عمیق »هایائو 

میازاکی«، پیدا کنیم. چگونه دنیای ماوراءالطبیعه به طور طبیعی با روال روزانه در 

هم آمیخته است و این عنصر منحصربه فرد و مشخصه انیمه ژاپنی است. 

درحال حاضر، ما توجه خود را به مانگا معطوف کرده ایم. وقتی درباره انیمه 

صحبت می کنیم، می توانیم به یادآوری مانگا کمک کنیم که کتاب های کمیک 

استریپ ژاپنی هستند. سه سبک کمیک قابل توجه در جهان وجود دارد که 

عبارتند از آمریکایی، فرانسوی - بلژیکی و آسیایی. با این حال، در کشورهای دیگر 

نیز نویسندگان و طراحان دیگری وجود داشتند. شناخت اصلی کمیک همراه با 

توزیع گسترده روزنامه ها بود. در قرن نوزدهم، کمیک ها به معنای یک داستان 

طنز یا تصویری از مقالات خنده دار بودند و هنرهای بزرگسالان صرفا به شوخی 

می پرداختند. کمیک ژاپنی کمی متفاوت است. این به سنت کهن ادبی و خیالی 

آنها مربوط می شود. وقتی در مورد سه صنعت صحبت می کنیم، مطمئنا بر سه 

سبک تاکید می کنیم که تقریبا متفاوت هستند و مطمئنا کمابیش رهبری هر یک 

به کشورهای مرجع آنها یعنی آمریکا، بلژیک-فرانسه و ژاپن مربوط می شود. برای 

مثال، کمیک ها و انیمیشن های آمریکایی مدت هاست که از محبوبیت بالایی 

برخوردار بوده اند. حتی اگر کمیک های فرانسوی - بلژیکی به خوبی مورد استقبال 

قرار گرفته باشند. ممکن است همه شما درمورد آستریکس و اوبلیکس فرانسوی 

شنیده باشید، درست است؟ شاید شما نیز اقتباس های انیمیشنی و سینمایی 

این کمیک ها را دیده باشید. مانگای ژاپنی زودتر از بقیه کمیک ها ظاهر شد. 

تغییرات بعدی در مانگا در کره جنوبی در چین و سایر کشورها پدید آمده است. 

ویژگی های سبک کلی اصلی مانگا )به جز برخی از تاثیرات محلی هر کشور( تقریبا 

دست نخورده باقی مانده است. 

کلمه »مانگا« که به معنای تصاویر عجیب وغریب است، توسط »کاتسوشیکا 

هوکوسای« در سال 1814 ساخته شد. او یکی از مشهورترین هنرمندان جهان 

است. فکر می کنم همه با نقاشی مشهور و جهانی او یعنی »موج بزرگ« آشنا هستند. 

او در طول زندگی خود تصاویر کوچک و سرگرم کننده ای را نقاشی می کرد که آنها 

را »مانگا« می نامید. یکی دیگر از شخصیت های تاریخی مهم یک »چوجو – گیگا« 

است. در اصل این اثر در قرن 11 و 12 ترسیم شده است. منشأ آنها به »توبا سوجو« 

نسبت داده می شود که طبق افسانه ها راهب بوده است. در سراسر آثار او نقاشی 

را می توان با تصاویر ساده و بی تکلف مقایسه کرد که می توانست بدون متن هم 

به خوبی گویا باشد. با این حال، نه گرافیک هوکوسای و نه سوجو به داستان های 

کمیکی که امروز می خوانیم نزدیک نبودند. کلیت روایت های بصری آنها آن نوارهای 

)پانل( شناخته شده را نداشت که داستان را به توالی خاصی از رویدادها تقسیم 

می کند. همه اینها با حضور اروپایی ها در ژاپن و در قرن 19 به وجود آمد. سال 

1862، »چارلز ویرگمن«، هنرمند و کاریکاتوریست انگلیسی مجله خود را به نام 

The Japan Punch منتشر کرد و در ادامه و در 1867 مجله مصور دیگری به نام 

)Tobae( منتشر  شد. نویسنده این نشریه، »ژرژ فردیناند بیژو« یک هنرمند فرانسوی 

بود. هر دو مجله توسط اروپایی ها اداره می شدند که کمیک های آمریکایی را چاپ 

می کردند و در طول زمان، تصاویر به سبک آمریکایی با مانگای ژاپنی تلفیق شد 

که ترکیبی از سنت ژاپنی و فرم اروپایی را ایجاد کرد.

شروینفضلعلیزاده
منتقد  سینما

آگهی مزایده عمومی
دانشگاهآزاداسلامیواحدآستارادر نظر دارد اموال مازاد و اسقاطی خود را از طریق 
مزایده عمومی به صورت یکجا به فروش برساند، متقاضیان می توانند ظرف مدت 10 روز 
کاری از تاریخ انتشار آگهی جهت بازدید، دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به 

حوزه معاونت اداری و مالی دانشگاه واقع در مجتمع آموزشی شماره یک مراجعه نمایند.
ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدآستارا

آگهیاختصاصیموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیبرابرماده۳وماده۱۳آییننامهقانونتعیینتکلیف

برابر رای شماره 140160312001006784 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1400114412480000530 تقاضای خانم معصومه نودهی به شماره شناسنامه 1923 و 
کد ملی 2120350876 صادره از گرگان فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به مساحت 163.26 مترمربع واقع در اراضی کفشگیری از پلاک 1356 
- اصلی واقع در اراضی شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از 

مالک رسمی خانم خاوربیگم مفیدیان به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. م.الف/13721
علیبرقی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکمنطقهیکگرگان
تاریخانتشارنوبتاول۱4۰۱/۰9/26تاریخانتشارنوبتدوم۱4۰۱/۱۰/۱2

آگهی مزایده عمومی 
دانشگاهعلومپزشکیآزاداسلامیتهرانودانشکدههایتابع

دستگاهمزایدهگذار:دانشگاهعلومپزشکیآزاداسلامیتهران

موضوعمزایده: فروش ضایعات واقع در: 1- خیابان شریعتی )زرگنده(- 

دانشکده پزشکی 2- پاسداران – نیستان نهم – دانشکده دندانپزشکی 

3- بلوار کشاورز – خیابان 16 آذر – روبه روی دانشگاه آزاد تهران مرکز – انبار 

دانشگاه آزاد تهران مرکز

مبلغسپرده: مبلغ 300/000/000 ریال به صورت: 1- ضمانت بانکی 

2- چک رمزدار بین بانکی در وجه دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران 3- فیش 

واریزی به حساب 104826734009 به نام دانشگاه علوم پزشکی آزاد 

اسلامی تهران

مهلتمراجعهبرایاطلاعازشرایطمزایدهوبازدیدمحلها: از تاریخ 

1401/10/12 لغایت 1401/10/25 به مدت ده روز کاری

محل دریافت اسناد مزایده:  تهران: خیابان شریعتی، خیابان امیر پابرجا 

–بلوار آیینه، نبش کوچه گل یخ، ساختمان ستادی گل یخ طبقه اول امور 

قراردادها دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران. تلفن: 22614615 

داخلی 208

مهلتارائهپاکات: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1401/10/25

مدارکلازمجهتدریافتاسنادمزایده:

ارائه مدارک شناسایی متقاضی، ارائه فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 

ریال به حساب 0104826734009 نزد بانک ملی کد 1510 بنام دانشگاه 

علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران نزد بانک ملی ایران )غیرقابل استرداد(

دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهاد ها مختار و هزینه آگهی به عهده 

برنده مزایده می باشد.

دبیرکمیسیونمعاملاتدانشگاهعلومپزشکیآزاداسلامیتهران

 آگهی مناقصه عمومی 
سازمانمرکزیدانشگاهآزاداسلامیدرنظرداردازطریق

برگزاریمناقصهعمومینسبتبهخرید2دستگاهاسکنر

پرسرعتKodakمدلi585۰)ارائهمدلهایمشابهباکارآیی

وکارکردهایموردنظردانشگاهکهدراسنادمناقصهدرج

خواهدشد،قابلبررسیمیباشد(اقدامنماید.لذاازکلیه

متقاضیانواجدشرایطدعوتبهعملمیآیدپسازواریز

مبلغ2.۰۰۰.۰۰۰ریال)غیرقابلاسترداد(بهشمارهحساب

۰۱۰6۰6۱۳۱۳۰۰8بهنامدانشگاهآزاداسلامی،نزدبانک

ملیبههمراهاصلفیشواریزیومدارکاحرازهویتبه

نشانی:تهران،انتهایبزرگراهشهیدستاری)شمال(،میدان

دانشگاه،بلوارشهدایحصارک،سازمانمرکزیدانشگاهآزاد

اسلامی،بلوک6اداری،طبقهپنجم،دبیرخانهکمیسیون

معاملاتمراجعهیاباشماره479۱659۱تماسحاصلنموده

ونسبتبهدریافتاسنادوبرگشرایطشرکتدرمناقصه

اقدامنمایند.هزینههایچاپآگهیبرعهدهبرندهمناقصه

بودهودانشگاهدرردیاقبولپیشنهادهادارایاختیارتام

است.آخرینمهلتدریافتوعودتاسناد،دهروزکاریپس

ازانتشارآگهیخواهدبود.

دبیرخانهکمیسیونمعاملاتمرکزیدانشگاهآزاداسلامی

نوبت دوم

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای شماره 1401/029/ت ا

تخلیه و بارگیری، بسته بندی، تنظیفات، آبدارخانه، باغبانی، نجاری، ترانزیت کالا، 
عملیات ساحلی، امور دفتری، خدمات اداری )امور مسافرت، حسابداری، روابط عمومی، 
امحاء اسناد( اتاقداری، پاکسازی و دفع زباله، تعمیرات و نگه داشت ماشین آلات، 
تجهیزات و ابنیه، تهیه و تأمین اقلام مصرفی مورد نیاز اماکن و مهمان سراها در ستاد و 

نواحی و دفتر نمایندگی شرکت نفت فلات قاره ایران
شرکتنفتفلاتقارهایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق الذکر را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
 ارزیابی کیفی صرفا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir و شماره فراخوان 2001093631000136 انجام خواهد شد. لازم 
است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.
تلفن اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار: تلفن: 021-23942573

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت: مرکز تماس: 021-1456
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

روابطعمومیشرکتنفتفلاتقارهایران شمارهشناسه۱4۳۳۱۰8

شرکت ملی نفت ایراننوبت اول 
شرکت نفت فلات قاره ایران

وقتی پرفروش های سال 2022 را بررسی می کنیم، به انیمیشن مینیون ها هم 

در میان شان برمی خوریم. این دومین سری از مجموعه مینیون ها به حساب 

می آید و فروش آن به مرز یک میلیارد دلار نزدیک شده است. مینیون ها 

چهارمین فیلم پرفروش سال میلادی قبل و پرفروش ترین انیمیشن سال 

بود. محبوبیت خارق العاده مینیون ها یکی از غافلگیری های عجیب برای 

سینمای جهان بود. پردازش این شخصیت های عجیب و سربسته، فاقد 

جنبه های روانشناختی فردی و مبتنی بر شخصیت پردازی جمعی و توده ای 

بود. با این حال مخاطبان سینما اعتنایی به نق زدن های مخاطبان نکردند 

و با خریداری مشتاقانه بلیت ها این فیلم را به اوج رساندند. 

اولین سری از مینیون ها )Minions( در سال 2015 به عنوان یک انیمیشن 

کامپیوتری و کمدی آمریکا توسط ایلومینیشن انترتینمنت تولید شد و 

یونیورسال پیکچرز آن را توزیع کرد. 

مینیون ها در 11 ژوئن 2015 در لندن شروع به نمایش کرد و در 10 ژوئیه 

در ایالات متحده اکران شد. نقدهای متفاوتی از منتقدان دریافت کرد که 

گرافیک، صداپیشگی و موسیقی را تحسین کردند، اما شخصیت پردازی ها 

و طنز کار را مورد انتقاد قرار دادند. به نظر می رسید آنچه منتقدان به عنوان 

شخصیت پردازی مورد اشاره قرار می دهند، جزئی از کلیشه هایی تئوریک درباره 

چگونگی طراحی شخصیت باشد. مینیون ها دقیقا به دلیل همین طرز غریب 

شخصیت پردازی شان، برخلاف منتقدان برای مردم در سراسر جهان به شدت 

محبوب شدند. این فیلم یک میلیارد و 600 میلیون دلار در سراسر جهان به 

دست آورد و پنجمین فیلم پرفروش سال 2015، دهمین فیلم پرفروش تمام 

دوران، دومین انیمیشن پرفروش تمام دوران ها شد و تا به امروز پرفروش ترین 

فیلم انیمیشنی است که خارج از کمپانی والت دیزنی پیکچرز اکران شده است. 

موجوداتی زردپوست که یک جامعه توده ای دارند و همه شبیه هم به نظر 

می رسند و تندتند صحبت می کنند و نامفهوم، کنایه های مستقیمی به 

جوامع زردپوست شرق آسیا می زنند. جوامعی که از دید غربی ها این طور 

به نظر می رسند. تعداد زیادی از چینی ها در گذشته به آمریکا آمدند و حتی 

معروف است راه آهن این کشور را آنها ساختند و بخش قابل توجهی از تاریخ 

معاصر ایالات متحده را تحت تاثیر خود قرار داده اند. نام اصلی و اولیه ای 

که تبار مینیون ها را مشخص می کند، »من نفرت انگیز« است. مجموعه 

من نفرت انگیز در 2010 منتشر شد و محبوبیت زیادی پیدا کرد. قهرمان 

مجموعه من نفرت انگیز »گرو« بود که در گذشته رفتاری شرورانه داشته و 

در ادامه داستان، شخصیتی محبوب و پدرانه پیدا می کند. مینیون ها در 

سال 2015، به نوعی پنجمین سری از مجموعه فیلم های من نفرت انگیز 

محسوب می شد که البته هویتی مستقل پیدا کرد. 

مینیون ها موجودات کوچک و زردرنگ کپسولی با عینک های 

خاکستری گرد هستند. آنها تقریبا یک سوم تا یک دوم قد 

انسان ها به تصویر کشیده شده اند، اما بعدا مشخص شد 

که قد آنها 3 فوت و 7 اینچ )110 سانتی متر( است. آنها یک یا دو چشم دارند 

و عنبیه آنها تقریبا همیشه قهوه ای است )به جز باب که یک چشم سبز و 

یک چشم قهوه ای دارد.( به نظر می رسد که هیچ تفاوت دیگری بین این دو 

نوع به جز تعداد و رنگ چشم ها و قد آنها وجود ندارد. آنها هیچ بینی قابل 

تشخیصی ندارند اما به نظر می رسد قادر به بوییدن هستند، زیرا بوی میوه 

را تشخیص می دهند و تحت تاثیر توت فرنگی قرار می گیرند. آنها همچنین 

بدون گوش نشان داده می شوند اما می توانند صداها را بشنوند و به آنها 

پاسخ دهند. اکثر مینیون ها یا طاس به نظر می رسند یا چند تار موی سیاه 

روی سرشان دارند. لباس های آنها شامل لباس هایی با پیراهن آبی منقش 

به آرم Gru، دستکش های لاستیکی سیاه، کفش و عینک است. آنها پس 

از ترک کشور خود که ظاهرا کشور بی طرف سوئیس است، در اواخر دهه 

1960 میلادی برای یک زندگی جدید به آمریکا می روند. 

آنها درحالی که به عنوان افرادی غافل و ساده نشان داده شده اند، دارای 

رگه های بسیار شیطنت آمیز هم هستند، همچنین دارای توانایی های 

استثنایی در مهندسی هستند و می توانند سفینه های فضایی و اسباب بازی 

برای دخترخوانده های گرو، به ویژه کوچک ترین آنها، آگنس، طراحی کنند 

و بسازند. مینیون ها در انیمیشن بلند 2015، نشان می دهند که از ابتدای 

زندگی روی زمین وجود داشته اند و موجود بیگانه یا فضایی نیستند. آنها از نظر 

بیولوژیکی برای جست وجو و خدمت به وحشتناک ترین افراد شرور طراحی 

شده اند و وقتی یک رئیس برای خدمت رسانی به او ندارند، افسرده و بی حال 

می شوند. همچنین نشان داده شده است که آنها درجه ای از آسیب ناپذیری 

دارند، زیرا کوین، استوارت و باب می توانند بدون هیچ آسیبی در یک اتاق 

شکنجه اروپایی زنده بمانند و حتی به بازی با دستگاه های شکنجه مشغول 

شوند. در فیلم کوتاه »موز« در سال 2010، مشخص شد که مینیون ها ولع 

تقریبا غیرقابل کنترلی برای میوه، به خصوص موز دارند. 

مینیون ها عمدتا به صورت نامفهوم صحبت می کنند. البته نامفهوم برای 

مخاطب، اما برای شخصیت های انسانی در فیلم ها قابل درک صحبت 

می کنند. زبان آنها تا حدی از زبان های دیگر ازجمله فرانسوی، انگلیسی، 

ژاپنی، کره ای، ایتالیایی، اسپانیایی و آلمانی مشتق شده است. اگرچه 

به ظاهر پرت وپلا و بی ربط می گویند، اما دیالوگ های انگلیسی برای هر 

کشوری به گونه ای متفاوت دوبله می شوند تا صداها تا حدودی قابل تشخیص 

باشند. آنها نام های رایج انگلیسی دارند؛ مانند دیو )یکی از اولین مینیون های 

شناخته شده در مجموعه(، کوین، استوارت، باب، مل )رهبر مینیون ها( و اوتو. 

از زمان اکران فیلم های من نفرت انگیز، محبوبیت مینیون ها مرتب در حال 

افزایش بود. خانواده سیمپسون در پایان قسمتی از این انیمیشن که به 

جشن هالوین مربوط می شود، )Treehouse of Horror XXV( با پوشش 

مینیون ها ظاهر شدند و این مجموعه در اکتبر 2014 پخش شد. 

مینیون ها در سه قسمت از سریال Family Guy ظاهر شدند. در »جوانی 

گمشده پیتر«، که در مارس2017 پخش شد، پیتر به لوئیس گریفین 

پیشنهاد می دهد برای اینکه در یک کمپ فانتزی بیس بال آخر هفته شبیه 

یک خرج کننده بزرگ به نظر برسد، کارتMinions Discover خود را به 

او قرض دهد. در »بری، ربات« که در فوریه 2019 پخش شد، پیتر برایان 

گریفین یک نسخه DVD از Minions 3 را به مناسبت تولدش می دهد که 

در آن هاروی واینستین جای گرو را گرفته است. این باعث می شود هاروی 

 Minions با یک مینیون روبه رو  شود. پیتر همچنین برای تولدش یک کیک

می خواهد و اصرار دارد که از فروشگاه بیاید. 

در سال 2015 دهکده مینیون ها، کورنوال در بریتانیا، یک تابلوی جاده ای 

ساخت که توسط استودیو یونیورسال پرداخت می شود و مینیون ها را به 

نمایش می گذارد. در اکتبر همان سال، آنها آن را به دلیل نگرانی های ایمنی 

که ناشی از توقف اتومبیل هایشان برای عکس گرفتن بود، حذف کردند، 

اگرچه روستاییان برای نصب مجدد تابلو در مکان دیگری کمپین کرده اند. 

در روز اول آوریل 2016، گوگل دکمه ای را در سرویس جیمیل خود ایجاد 

 Minion از یک GIF کرد که یک ریزش میکروفن را همراه با یک تصویر

ارسال می کرد. با این حال، این ویژگی با واکنش هایی مواجه شد که در آن 

بسیاری از افراد از ارسال تصادفی تصویر در طول جست وجوی شغلی شان 

شکایت داشتند و گفتند این ویژگی، منجر به حذف برخی از افراد از بررسی 

شغلی یا اخراج شان شده. مدت کوتاهی بعد، گوگل این ویژگی را حذف کرد. 

در برزیل، مینیون ها به عنوان اشاره ای برای لقب فداکارترین و سرسخت ترین 

پیروان سیاستمدار فاشیست، ژائیر بولسونارو استفاده شد. این لقب توسط 

چپ ها، با لحنی کنایه آمیز از ترکیب دو واژه بوسانارو و مینیون تشکیل شد. 

بولسومینیون »bolsominions« اشاره به این داشت که مینیون ها هم دنبال 

یک رهبر شرور می گشتند و شرورهای بزریل بولسانارو را یافته اند. این لقب از 

آنجا آمد که روزنامه نگاری به نام فیلیپه پنا، در آوریل 2016 در مقاله ای در 

وب سایت »اکسترا«، طرفداران بولسونارو را با مینیون ها مقایسه کرد. از آن 

زمان این اصطلاح به طور گسترده توسط مردم در رسانه های برزیلی 

و بین المللی در زبان های مختلف در مقالات بی بی سی، 

گاردین و دموکراسی باز Open Democracy استفاده شد. 
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